
UCHWAŁA NR XLI/387/18
RADY GMINY GORZYCE

z dnia 21 czerwca 2018 r.

w sprawie odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy działek 
gruntowych położonych w rejonie ul. Dworcowej i ul. Kolejowej w Olzie, na okres powyżej 3 lat tj. 

nie dłużej niż do dnia 31.12.2026 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 
poz. 994 ze zm.) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U 
z 2018 poz. 121 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego zawarcia umowy dzierżawy niżej 
wymienionych działek położonych w rejonie ul. Dworcowej i ul. Kolejowej w Olzie, na okres powyżej 3 lat 
tj.nie dłużej niż  do dnia 31.12.2026 r. :

- części działki nr 1034/37, zalanej wodą k.m. 1obręb Olza, o pow. 0,0959 ha,

- części działki nr 802/37, zalanej wodą k.m. 1 obręb Olza, o pow. 0,2558 ha,

- części działki nr 804/37, zalanej wodą k.m. 1 obręb Olza, o pow. 0,5259 ha,

- części działki nr 1087/37, zalanej wodą  k.m. 1 obręb Olza, o pow. 0,5608 ha,

- częci działki nr 1133/37, zalanej wodą  k.m. 1 obręb Olza, o pow. 0,1454 ha,

- części działki nr 1098/36,  zalanej wodą k.m. 1obręb Olza, o pow.  0,7356 ha,

- części działki nr 1089/35, zalanej wodą k.m. 1 obręb Olza, o pow. 0,4430 ha,

- części działki  nr 816/35, zalanej wodą k.m. 1obręb Olza, o pow. 0,5500 ha,

- części działki nr 818/33, zalanej wodą k.m. 1 obręb Olza, o pow. 0,6207ha,

- części działki  nr 1217/32, zalanej wodą k.m. 1 obręb Olza, o pow. 0,7959 ha,

- części działki nr 822/30, zalanej wodą k.m. 1 obręb Olza, o pow. 0,5547 ha,

- części działki nr 824/30,  zalanej wodą k.m. 1 obręb Olza, o pow.  0,2927 ha,

- części działki nr 826/30, zalanej wodą  k.m. 1obręb Olza, o pow. 0,5423 ha,

- części działki nr 828/30,  zalanej wodą k.m. 1 obręb Olza, o pow. 0,0521 ha,

- części działki nr 830/30, zalanej wodą k.m. 1 obręb Olza, o pow. 0,1517 ha,

- części działki  nr 537/30, zalanej wodą k.m. 1 obręb Olza, o pow. 0,3347  ha,

- części działki nr 1125/29, zalanej wodą k.m. 1 obręb Olza, o pow. 0,1114 ha,

- części działki nr 1100/29, zalanej wodą k.m. 1 obręb Olza, o pow.  0,0627 ha,

- części działki nr 836/29,  zalanej wodą k.m. 1 obręb Olza, o pow. 0,1116 ha,

- części działki nr 838/22, zalanej wodą k.m. 1 obręb Olza, o pow.  0,5207 ha,

- części działki nr 840/215, zalanej wodą k.m. 1 obręb Olza, o pow.  0,1747 ha,

- części działki nr 320/24, zalanej wodą k.m. 1 obręb Olza, o pow.  0,1493 ha,

- części działki nr 443/25, zalanej wodą k.m. 1 obręb Olza,  o pow. 0,2006 ha,

- części działki nr 428/31, zalanej wodą  k.m. 1 obręb Olza,  o pow.  0,0246 ha,

- całej działki nr 617/28, zalanej wodą k.m. 1 obręb Olza, o pow. 0,2834 ha,

- całej działki nr 616/28, zalanej wodą k.m. 1obręb Olza, o pow. 0,2473 ha,

- części działki  nr 445/26, zalanej wodą k.m. 1 obręb Olza, o pow.  0,4114 ha,

Id: 9E751D17-FADA-4F61-98B0-A2F0680A9D6E. Podpisany Strona 1



- części działki  nr 684/27, zalanej wodą k.m. 1 obręb Olza, o pow. 0,4999 ha,

- części działki nr 682/27, zalanej wodą k.m. 1 obręb Olza, o pow. 0,3231 ha,

- części działki nr 619/28, zalanej wodą k.m. 1 obręb Olza, o pow. 0,2707 ha,

- części działki nr 618/28, zalanej wodą k.m. 1 obręb Olza, o pow. 0,2657 ha,

- części działki nr 683/27, zalanej wodą k.m. 1obręb Olza, o pow. 0,2954 ha,

- części działki nr 615/28, zalanej wodą k.m. 1obręb Olza, o pow. 0,1471 ha,

- części działki nr 538/31, zalanej wodą k.m. 1 obręb Olza, o pow.  0,1675 ha,

- części działki nr 539/31, zalanej wodą k.m. 1 obręb Olza, o pow.  0,1109 ha,

- części działki nr 542/31, zalanej wodą k.m. 1 obręb Olza, o pow. 0,0638 ha

§ 2. Działki, o których mowa w § 1 przedstawiono na załączniku graficznym do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gorzyce.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Małek

Id: 9E751D17-FADA-4F61-98B0-A2F0680A9D6E. Podpisany Strona 2



Załącznik do uchwały Nr XLI/387/18

Rady Gminy Gorzyce

z dnia 21 czerwca 2018 r.

Id: 9E751D17-FADA-4F61-98B0-A2F0680A9D6E. Podpisany Strona 1




